
Anunt de atribuire numarul 156959/22.04.2015 
   
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 
Numar anunt: 150479 / 18.04.2014 
Denumire contract: Furnizare echipamente, dotari, 
aplicatii informatice si licente pentru proiectul "Sistem 
informatic integrat pentru administratia publica si cetateni", 
ce urmeaza a fi furnizate cu punere in functiune, configurare, 
testare si servicii instruire,cod 48388 
 
Planuri anuale de achizitii publice 
An Denumire plan Denumire detaliu plan 
 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE 
CONTACT: 
JUDETUL CONSTANTA 
Adresa postala:  BD.TOMIS 51 , Localitatea:  Constanta , 
Cod postal:  900725 , Romania , Punct(e) de contact:  
MIHAELA LUNGU , Tel.  +40 241708413 , Email:  
licitatii@cjc.ro , Fax:  +40 241488411 , Adresa internet (URL):  
www.cjc.ro , Adresa profilului cumparatorului:  
www.e-licitatie.ro 
I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI 
ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 
Autoritate regionala sau locala 
Activitate (activitati) 
- Servicii generale ale administratiilor publice 
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN 
NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE 
Nu 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)   DESCRIERE 
II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea 



contractanta 
Furnizare echipamente, dotari, aplicatii informatice si licente 
pentru proiectul "Sistem informatic integrat pentru 
administratia publica si cetateni", ce urmeaza a fi furnizate cu 
punere in functiune, configurare, testare si servicii 
instruire,cod 48388 
II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, 
de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 
Furnizare 
Cumparare 
Locul principal de livrare: Judetul Constanta 
Codul NUTS: RO223 - Constanta 
II.1.3)   Anuntul implica 
II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a 
achizitiei/achizitiilor 
Furnizare echipamente, dotari, aplicatii informatice si licente 
pentru proiectul "Sistem informatic integrat pentru 
administratia publica si cetateni", ce urmeaza a fi furnizate cu 
punere in functiune, configurare, testare si servicii 
instruire,cod 48388 
II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind 
achizitiile) 
48000000-8 - Pachete software si sisteme informatice 
(Rev.2) 
30200000-1 - Echipament si accesorii pentru computer 
(Rev.2) 
48820000-2 - Servere (Rev.2) 
48900000-7 - Diverse pachete software si sisteme 
informatice (Rev.2) 
80500000-9 - Servicii de formare (Rev.2) 
II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind 
contractele de achizitii publice 
Da 
II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
(CONTRACTELOR) 



II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a 
contractelor 
2,219,500 RON     
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)   TIPUL PROCEDURII 
IV.1.1)   Tipul procedurii 
Licitatie deschisa 
IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 
IV.2.1)   Criterii de atribuire 
Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 
    - criteriile mentionate in continuare 
    - criteriile enuntate in caietul de sarcini, in invitatia de a 
prezenta o oferta sau de a participa la negociere sau in 
documentul descriptiv 
IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 
Da 
IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 
IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea 
contractanta 
IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind 
acelasi contract 
Da 
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2014/S078-135581 din 19.04.2014 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
Contract nr: 5790    Denumirea: Furnizare echipamente, 
dotari, aplicatii informatice si licente pentru proiect - cod 
SMIS 48388 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    18.03.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    7 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    5 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI 
ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 
Power Net Consulting S.R.L. 
Adresa postala:  B-dul Constructorilor nr 22 bloc 20 sc B at 7 



ap 97 sector 6 Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  
020085 , Romania , Tel.  +4 0212019481 , Email:  
edy@power.ro , Fax:  +4 0212123934 , Adresa internet 
(URL):  www.power.ro 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA 
CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 4693084.84     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 2219500.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 
PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI 
COMUNITARE 
Da 
Trimitere (trimiteri) la proiect(e) si/sau program(e): POS CCE 

2007-2013, Axa III „ Tehnologia Informatiei si Comunicatiilor 

pentru sectoarele privat si public”, Domeniul Major de 

Interventie 2, „ Dezvoltarea si cresterea eficientei serviciilor 

publice electronice”, Operatiunea 1 „ Sustinerea 

implementarii de solutii de e-guvernare, asigurarea 

conexiunii la broadband, acolo unde este necesar” 

VI.2)   ALTE INFORMATII 
VI.3)   CAI DE ATAC 
VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor 
de atac 
VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind 
utilizarea cailor de atac 
Serviciul Achizitii, Consiliul Judetean Constanta 



Adresa postala:  Bd.Tomis nr.51 , Localitatea:  Constanta , 
Cod postal:  9007125 , Romania , Tel.  +40 241488413 , 
Email:  licitatii@cjc.ro , Fax:  +40 241488411 , Adresa internet 
(URL):  www.cjc.ro 
VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 
21.04.2015 09:47 


